
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ 
СУРГУТСКОГО РАЙОНА 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

«18» сентября 2024 года                    № 80 
с. Угут 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского  

поселения Угут от 14.06.2022 № 193 «Об утверждении  

положения о муниципальном контроле на автомобильном  

транспорте, городском наземном электрическом транспорте  

и в дорожном хозяйстве в границах сельского поселения Угут» 

 

 На основании Федерального закона от 08.08.2024 № 289-ФЗ «О внесении 

изменений в Воздушный кодекс Российской Федерации и отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», 

Совет депутатов сельского поселения Угут решил: 

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Угут от 

14.06.2022 № 193 «Об утверждении положения о муниципальном контроле на 

автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в 

дорожном хозяйстве в границах сельского поселения Угут» следующие 

изменения: 

1)  в пункте 34 главы 4 положения слова «частью 12 статьи 66» заменить 

словами «частями 12 и 12_1 статьи 66»; 

2) в абзаце 8 пункта 37 главы 4 слова «пунктами 1 и» заменить словом 

«пунктом». 

2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте 

органов местного самоуправления сельского поселения Угут. 

3. Решение вступает в силу после обнародования. 

 

 

 

Глава сельского поселения Угут      Е.В. Титоренко 

 


